
 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
              L’anno duemilaventitre, il giorno venti del mese di settembre, 

alle ore 18.00, nella sede di questo Istituto, si è riunito il Consiglio 

d’Istituto regolarmente convocato con avvisi in data 15-09-2023 prot. n. 

0005545 tempestivamente notificati. 

 

 

Il signor Larocca Marco, nella sua qualità di Presidente del 

Consiglio di Istituto, assistito dal supporto digitale designato 

Trimboli Natascia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti 

per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 

trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “POLO EST” di Lumezzane 

Delibera n. 01/a.s.2023-24 

Oggetto: 

1. Nuovo ordine del giorno 

per la seduta del 

20.09.2023 
 

Lumezzane, lì 20.09.2023 

 
IL supporto digitale 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 

 

 

 

 
Questa deliberazione è stata 

pubblicata in copia all’albo 

della scuola 

dal 03.11.2023 

al 04.12.2023 

 
 

Lumezzane, il 20.09.2023 

 
                 IL SUPPORTO DIGITALE 

                 (Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 



 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA La richiesta del Dirigente Scolastico di integrazione dell’ordine del 

giorno; 

CONSIDERATO che è il punto 10 verrà presentato e deliberato con il punto 3. 

 

Con la seguente votazione resa in forma palese: 

presenti e votanti n. 18 

favorevoli n. 18 
astenuti                   n.  0 

contrari                    n. 0 
 

 

DELIBERA 

 

Il nuovo ordine del giorno per la seduta del 20.09.2023: 

 

1. Presentazione ai membri del Consiglio del nuovo Dirigente Scolastico Prof. Gabriele Bolcato e 

del Direttore SGA dott.ssa Romina Santoro. 

2. Lettura e approvazione del verbale seduta precedente.  

3. Delibera sulla contrattualistica per gli affidamenti pluriennali.   

4. Ratifica contratto per incarico fiduciario del Broker assicurativo.  

5. Delibera innalzamento soglia annua per le minute spese.  

6. Delibera sperimentazione App “SOScuola”.  

7. Delibera approvazione contributo volontario.  

8. Delibera Regolamento d’Istituto sulla somministrazione dei farmaci a scuola.  

9. Delibera Convenzione con società sportive.  

10. Delibera per l’avvio del percorso ad indirizzo musicale nella scuola secondaria di primo grado.   

11. Informativa sul Funzionigramma d’Istituto. 

12. Informativa, a cura del Presidente del Consiglio d’Istituto, in merito alla 

riorganizzazione/ridimensionamento dei plessi Scolastici a livello comunale. 

13. Varie ed eventuali. 

 

 

 

 

IL SUPPORTO DIGITALE 

 

IL PRESIDENTE 

Natascia Trimboli Marco Larocca 

 
 


